H/16 Supp.

Hotel II № 1438

325

Krak 1416

Pokładanieⁱ pp

614. . quia prefatum Nicolaum et
Zophiam non expirato anno post
depositionem in tortam alias po
pokładanyo zych debent adducere
ad librum terr. Premisl. sub radio
centum marcar. .

~~Arch. XVIII.~~
1475 MAGZ. XVII, 92

Archiwumbernardyńskie T. XVIII

Zap. sądów Przemyskich

R 1475 s. 11 92.

119

Pokładanie

645

quia ipsam dum ad annos etatis deven-
rit et viro maritaliter, non expirato anno
post depositionem in lectum, cum viro alias
po pokładanyu debent adducere ad
librum terr. Premisl. sub radio centum
marc.

1475 Regl XVIII 93

Pokładanie

Item eodem die ad mandata domini principis

ca subductione freni cum argento, alias oth
pokładanya, pro domino principe... dedi
VI flor.

1500 Litig. Bud. 27

pokładanie (Pokładany?)

est copulatus cum ipsa tamquam cum sua
propria uxore et posuerunt eos in simul alias
pocladaniy

r. 1434 Akta Księstwa Lubelskiego
Arch. Kom. hist. V. 100.

Ulenowski

1434 AKH V 100.

1

Pokladnica = garophilacium

In garophilacio - et pokladnyozny

~~XIV / XV~~ ~~Popis IX~~ 753.

ca 1400 PF IV 753 (Jan, VIII 20)

(haec verba locutus est Jesus in
garophylacio docens in templo Jo 8, 20)

Pokladnice - garophylacium

Boží obětování dle zákona... do pokladnice,
domu škarbného POK. Něk. 10, 38.

(et levitae
offerent decimae suae in domo Dei nostri
ad garophylacium in domum
thesauri)

5455

Pokīady cf. Pokīad

poklamai - subsannare
Pogardzila tobę y poklamala tobę panona. PK 17 Reg. 19, 21.

(sprevit te et subsannavit te, virgo |

5456

Poktaniac

Poktanyayacz a. podayancz - precumbens^(kal)
Poklaknawszy a. (brak) (lub)
14MMPKJ̄ 120

(Venit fortior me post me, cuius non
sum dignus procumbens solvere
corrigiam calceamentorum eius Marc 1, 7)

Pokioćie · cf. Poktucie

Pokīōē cf. Pokīūc'

Pokłódne

Quod quilibet kmetho de laneo tenetur
dare domino suo singulis annis per
quatuor^{us} choros avene de propria avena.
et racione istius avene kmethones pre-
fati omnium terrigenarum non debent se-
minare pokłodnego dominis suis 1477

PawSejm nr 184

ksi. H. Maciejowski „Historia prawodawstwa historycz-
nego w Polsce, W. 1858 t. VI, 413. 422

Wybit 2 1477 w Krasnymyśle.

-----1a

/20/ PRzyaczyelszky po

/21/ klon naprzod /22/

Myly przyyaczce /23/ le py-

thalyszczye /24/ nasz o

prawo takomy /25/ Slowi

Gdy maszysz /26/ na poy-

mye zona a swey /27/ ze-

nye wyanugye nasz /28/

wem gydaczem gymye /29/

nyv Stho grzywyen /1/

mnyey albo wyączey /3/

DAley gyesczesczye nasz

/4/ pytaly acz tho gyda-